[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
«__» ________ 2011   №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «21»октября 2011 года № 424
село Шемурша

	О помещениях  для проведения встреч с избирателями Шемуршинского  района

        В соответствии со статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской   Федерации»,

статьей 60 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 49  Закона Чувашской Республики «О  выборах  депутатов  Государственного  Совета    Чувашской  Республики»

постановляю:

         1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, предоставляемых на время, установленное территориальной избирательной комиссией, на безвозмездной основе, по согласованию с главами сельских поселений, политическим партиям, зарегистрировавшим федеральный список кандидатов депутаты государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,  зарегистрированным кандидатам и избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, для проведения встреч с избирателями Шемуршинского района согласно прилагаемому перечню.
         2. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника отдела организационной работы администрации района Портнову Л.Н.
	Глава администрации

Шемуршинского района

	           В.П.Фадеев

                                                                                  Приложение

                                                                              к постановлению  администрации

                                                             Шемуршинского  района

                                                                      от «21» октября   2011г. № 424

 Перечень  помещений,

предоставляемых политическим партиям, зарегистрировавшим федеральный список кандидатов депутаты государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,  зарегистрированным кандидатам и избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, для проведения встреч с избирателями Шемуршинского района

	Сельская поселение
	Населенный пункт
	Помещение

	Шемуршинское
	с. Шемурша

	МУК «Центр развития культуры Шемуршинского района»

	Бичурга-Баишевское
	с. Бичурга-Баишево

	Сельский дом культуры

	Трехбалтаевское
	с. Трехбалтаево

	Сельский дом культуры